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ARBA:	

Vi	har	planer	om	å	ta	en	tur	til	ARBA,	Bærums	gjenvinningsbutikk	på	Rud,	i	
år.	Vi		har	gjort	det	før	(korona),	og	synes	det	var	en	veldig	fin	måte	å	lære	
om	gjenvinning	på.	Før	turen	er	tanken	at	hvert	barn	skal	hjelpe	til	med	
arbeid	hjemme,	slik	at	de	tjener	50,-	Det	er	viktig	at	de	jobber	for	pengene.	
Så	samles	pengene	inn	og	vi	finner	julegaver	til	hverandre	på	ARBA.	Vi	skal	
selvsagt	se	på	mye	annet	som	vi	ikke	skal	kjøpe	og	snakke	om	det	også.	Men	
tilbake	til	gavene.	Når	alle	har	bestemt	seg,	betaler	vi	og	tar	gavene	med	til	
barnehagen.	Vi	ønsker	at	barna	skal	oppleve	verdien	av	å	kjøpe	noe	brukt,	
og	at	de	selv	også	kan	levere	ting	de	ikke	bruker	lengre	,	slik	at	andre	kan	få	
glede	av	det.	Vi	pakker	vi	de	inn	og	”gjemmer”	de	fram	til	jul.	Så	får	barnet	
med	seg	en	gave	hvor	det	står	til	barnet	fra	alle	vennene	i	bjørnegruppen.		

	



MATTE	LEK	I	NATUREN	

Matematikk	er	overalt	rundt	oss.	Vi	
går	på	jakt	etter	former,	mønster,	
farger	og	tall.	Vi	måler,	
sammenligner,	klassifisere	og	leker	

oss	med	matematiske	begreper	i	naturen.	Vi	
ønsker	å	gjør	barna	kjent	med	matematiske	
begreper	som-	liten,	mindre,	minst,	-stor,	
større,	størst,	-lang,	lengre,	lengst,	sirkel,	

rektangel,	kvadrat,	trekant	og	femkant.		

Barnehagen	har	også	1-mesters	tau,	disse	vil	vi	
bruke	til	å	måle	lengde,	brede	og	omkrets	i	
skogen.	-”Er	dette	mer	eller	mindre	enn	en	
meter?”																																																					-”Hvor	lang	
må	en	spiker	være	for	å	komme	gjennom	
planken	og	få	feste	i	neste?”	

Vi	vil	leker	med	tallrekker	og	bruke	begrepene	i	
hverdagen	for	eks.	når	vi	stiller	opp:	-”Kan	den	
nest	bakerste	å	foran?	-Kan	nummer	3	gå	
bakerst?”		

Vi	skal	måle,	bygge,	veie	og	ha	forsøk	med	
mengder.	”Hvor	mange	kopper	vann	går	det	i	en	

bleie	før	den	begynner	å	lekke?”	Vi	tipper	først	og	prøver	etterpå.	Hvem	
kom	nærmest	riktig	resultat?	

Vi	skal	også	gjøre	andre	forsøk	med	vann	og	mengder.	Hva	gjør	at	noe	
flyter?	Hvorfor	flyter	også	tunge	ting?	Vi	vil	også	gjøre	en	del	fysikkforsøk,	
blant	annet	med	maisennamel	og	vann.	Det	er	så	magisk	at	noe	kan	være	
hardt	og	mykt	samtidig.	Det	er	bare	trykket	barnet	selv	vir	på	massen	som	
får	den	til	å	bli	hard,	og	så	vil	den	renne	gjennom	fingrene	når	man	slipper	
opp	igjen.	Vi	skal	stå	på	rå	egg	og	mye	annet.	

	

	

	

	



JULE-FORBEREDELSER	

Vi	skal	sage	og	finne	ting	i	naturen	som	vi	skal	lage	noen	julegaver	av.		

For	å	få	julekalenderen	klar	til	1.	desember	begynner	vi	allerede	de	siste	
ukene	i	november	med	dette	arbeidet.		

Årets	julekalender	er	en	pepperkakelandsby.	Alle	skal	lage	vært	sitt	
pepperkakehus.	Her	må	det	kjevles	og	skjæres	ut	ulike	former	for	å	få	til	et	
helt	hus.	Det	skal	også	pyntes.	

Barna	lager	også	en	julekalender	
for	bjørnegruppen.	Det	har	vært	
snømann,	juletre	og	nisse	før,	men	
”figuren”	finner	barna	sammen.	Så	
tegner	de	en	tegning	hver	som	skal	
bak	luken.	

En	del	av	vår	julekalender	består	i	
at	barna	skal	arbeide	hjemme,	så	
mye	at	de	til	slutt	har	tjent	kr100,-.	
Hvilket	arbeid	barna	har	gjort	blir	
lest	opp	i	adventstundene	i	

desember,	og	barnet	får	klapp	og	ros	for	alt	det	de	har	klart.		
Det	er	stolte	barn	som	leverer	pengene	den	dagen	det	er	deres	tur.	Pengene	
går	til	Frelsesarmeens	arbeid,	og	barnet	får	med	seg	pepperkakehuset	,	som	
hun/	han	har	laget,	hjem.		
Frelsesarmeen	kommer	så	på	besøk	til	oss	en	av	de	siste	dagene	før	jul	og	
henter	pengene.	Da	har	vi	fine	samtaler	om	det	å	hjelpe	andre	og	om	
hva/hvem	pengene	går	til.		
Vi	vil	også	starte	tidlig	med	sangene	vi	skal	opptre	med	på	Luciadagen	

13.des.	Jeg	la	de	ut	sist	uke.		

Vi	vil	også	gjøre	forberedelser	i	skogen	til	
ting	som	kan	bli	gaver.	Vi	ønsker	et	fokus	
på	å	gjøre	andre	glade.	Gled	dere!!!	

Vi	skal	bake	lussekatter	som	vi	serverer	
på	luciadagen.	De	har	et	bestemt	mønster	
som	barna	selv	lager.	

24.	november	kommer	et	juleteater	på	
besøk	til	oss.	De	skal	spille	ute	ca	kl	10.00	

De	var	der	i	fjor	og	det	var	gøy	for	både	små	og	store.		



Adventstiden	skal	brukes	til	å	skape	glede.	Vi	skal	oppleve	gleden	ved	å	
mestre,	gjennom	å	synge,	lage	ting,	oppleve	og	å	gjøre	andre	glade.		

	
		
Vi	har	adventsamling	hver	
dag	i	desember.	Da	sitter	
vi	i	ring	i	adventskroken,	
hvor	pepperkakebyen	står.	
Vi	har	ruter	i	vinduet,	en	
for	hver	dag,	hvor	vi	har	
malt	hva	som	skal	skje	den	
dag,	og	en	kalender	hvor	vi	

teller	ned	dagene.	Vi	tenner	lys,	leser	julehistorier,	
synger,	samtaler	om	julen	og	lager	skuespill	av	
juleevangeliet.	
	
	
	
1.	desember	skal	vi	ut	i	skogen	og	hugge	
vårt	eget	juletre,	som	vi	skal	sette	opp	på	
tunet.		Hele	barnehagen	går	på	tur	inn	i	
skogen	for	å	finne	et	fint	tre.	Vi	har	med	
buesag,	og	barna	hjelper	til	med	å	sage	
det	ned.	Så	bæres	det	av	alle	til	tunet,	
hvor	vi	setter	det	opp	og	tar	på	lys.	
	
	
	
		

	
Torsdag	2	.	desember	skal	vi	til	KIRKEN	PÅ	
JULESAMLING.		
Det	er	vi	Bjørner	som	skal	være	med	å	opptre.	Det	er	lykte-
bærere,	en	skal	tenne	adventsstaken	og	resten	skal	være	
skuespillere	i	julespillet	om	den	første	julenatt.	Hele	loftet	
er	med.	Det	er	hyggelig	om	noen	foreldre	vil	bli	med	oss	på	
turen.	Vi	går	fra	barnehagen	kl	8.45,	for	vi	skal	være	klare	i	
kirken	kl	10.00	
	

	
	
	



		LUCIA-FEIRING	13.	DES	
Vi	har	kor	hvor	vi	øver	på	de	
sangene	som	skal	synges	på	
luciadagen.	Den	dagen	skal	vi	
først	opp	på	GODTHAAP.	Vi	går	
tidlig	fra	barnehagen,	gjennom	
skogen	og	opp	dit.	Der	går	vi	

lucia-tog.	Vi	vet	ikke	om	det	blir	inne	eller	ute,	så	vi	må	se	an	
koronasituasjonen	der	og	da.	Det	er	beboere	og	gjester	som	ser	og	hører	på	
oss.		
Senere	på	dagen	skal	vi	ha	det	samme	programmet	på	tunet	i	barnehagen.	
Gled	dere	J	og	vær	der	innen	kl.	15.00.	Det	serveres	lussekatter,	som	barna	
har	bakt	og	gløgg.	Kle	dere	varmt,	da	alt	foregår	ute.	
	
	Onsdag	15.	desember	har	vi	NISSEFEST	
med	besøk	av	nissen	nede	i	Arboreet.	Det	er	
veldig	hyggelig.	Alle	har	på	nisseluer	og	
Nissen	kommer	gjennom	skogen	med	bjellen	
sin	og	sier	”ho	ho”.	Han	forteller	om	dagene	
sine	og	vi	synger	for	han.	Etterpå	vanker	det	
en	liten	godtepose	på	oss.		
	

Så	går	vi	tilbake	til	
barnehagen.	Vi	danser	
og	synger	rundt	treet	
på	uteplassen,	før	vi	går	inn	og	får	deilig	nissegrøt.	Vi	
samles	alle	på	loftet	rundt	et	langbord.	

	
En	av	de	siste	dagene	før	jul	går	vi	til	gaupeplassen	
og	har	med	levende	lys	til	treet.	Vi	tenner	et	og	et	
lys	og	ønsker	hverandre	fine	ting	for	julen	og	det	
nye	året.	Dette	er	veldig	stemningsfullt	og	fin	
avslutning	på	et	fint	første	halvår	som	bjørnebarn.		
	
	
Vi ønsker dere alle en veldig 
 God Jul og et Riktig Godt Nytt År  
Hilsen Henrik og Anne Kari 
 
	
	


